Hu Concursante

AUTO-LACA COMPETICION
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Federacion andalors de aolomevilismme

lvela A ﬂ Auto Club Venturi

7 SUBIDA CASARABONELA
1,2'Y 3 SEPTIEMBRE 2023

1. EGORIA TURISMOS 22 SUBIDA OFICIAL

An

ESCUDERIA LOCAL SPORT
ESCUDERIA LOCAL SPORT
ESCUDERIA LOCAL SPORT
C.D GERMAN LEAL

C.D HEADS RACING TEAM
C.D QUINTANO SPORT
ESCUDERIA LOCAL SPORT
ESCUDERIA CLASICOS

C.D. QUINTANO SPORT
ESCUDERIA UBRIQUE
ESCUDERIA LOCAL SPORT
ESCUDERIA RS SPORT
ESCUDERIA LOCAL SPORT
FRANCISCO PALOMO VEGAS
ESCUDERIA COLMENAR
MOTOR CLUB ALCALA LA
ESCUDERIA RS SPORT
AUTOMOBIL CLUB EL EJIDO
ESCUDERIA CLASICOS

C.D GERMAN LEAL

MOTOR CLUB ALCALA LA
AUTOMOVIL CLUB ALMERIA
ESCUDERIA CADIZ SIERRA
ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

MANUEL RUEDA SANCHEZ

CHISTIAN BROBERG MUNOZ

LUKE ALEXANDER NICKOLDS

JUAN JOSE RUIZ GONZALEZ

JOSE LUIS MORENO PEREZ

JOSE CARLOS ROPERO VARGAS

JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ

ANTONIO ZAMBRANA MACIAS

RAFAEL ARROYO ALVARO

DOMINGO GONZALEZ TROYA

JUAN LUIS CALVILLO GIL

JUAN ANTONIO GALVAN PONCE

SEBASTIAN MATEO ZAPATA

FRANCISCO GALVAN PONCE

FRANCISCO PALOMO VEGAS

DIEGO HUERTAS BAREA

JUAN LEONARDO RAMIREZ VILLEN

FRANCISCO CALVILLO RUBIALES

HUGO GARCIA VILLEGAS

JESUS ARJONA SERRANO

DANIEL GALVAN FLORIDO

NARCISO CARRILLO CARRILLO

FERNANDO CRUZ LOPEZ

OSCAR EMBID ROMERO

ADRIAN GONZALEZ JEREZ

DAVID DIAZ CUENCA

Vehiculo
Grupo y Clase

PEUGEOT 308 TCR
Il-1°/107 - 1°

GINETTA G55 GT4
l-2°/81-1°

SEAT LEON SUPERCOPA

-3/ 121 - 1°

CITROEN AX A1/2

VI-1°/209 - 1°

RENAULT CLIO RALLY 5
-1°/311-1°

MITSUBISHI LANCER

Il -4°/120 - 1°

CITROEN AX
VIII - 1°/245 - 1°

CITROEN AX A1/2
VIl -1°/228 - 1°

BMW 323TI

VI-2°/180-1°

RENAULT CLIO SPORT
-1°/170-1°

RENAULT CLIO WILLIAMS

IX-1°/251-1°

PEUGEOT 205 GTI

VIII-2°/231-1°

PEUGEOQOT 106 S16

XI-1°/339-1°

CITROEN AX A1/2
IX-2°/261-1°

BMW M3-E36
IlI-5°/102 - 1°

PEUGEOT 205 RALLY
Xl -1°/395-1°

FORD ESCORT MK2
X-2°/280-1°
RENAULT CLIO SPORT
VIII - 3°/237 - 1°

FORD FIESTA ST
XIl-2°/607 - 1°

HYUNDAI ACCENT CUP
XIl-3°/388 - 1°

PEUGEOT 208 R2
X-3°/303-1°

SIMCA RALLYE
XI-2°/321-1°

HYUNDAI ACCENT CUP
Xl -4°/385-1°

SEAT LEON

V-2°/160 - 1°
PEUGEOT 306S16
XII-5°/379-1°

RENAULT CLIO
IX-3°/253 - 1°

Tiempo
Total

00:03:06.621
00:03:12.069
00:03:12.348
00:03:14.717
00:03:16.024
00:03:21.404
00:03:22.204
00:03:23.304
00:03:23.580
00:03:24.329
00:03:24.357
00:03:27.541
00:03:29.299
00:03:30.973
00:03:32.706
00:03:32.756
00:03:33.651
00:03:34.847
00:03:36.080
00:03:36.289
00:03:36.451
00:03:37.092
00:03:37.571
00:03:37.727
00:03:39.561

00:03:41.496

Dif. Primero
Dif. Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:05.448
00:00:05.448

00:00:05.727
00:00:00.279

00:00:08.096
00:00:02.369

00:00:09.403
00:00:01.307

00:00:14.783
00:00:05.380

00:00:15.583
00:00:00.800

00:00:16.683
00:00:01.100

00:00:16.959
00:00:00.276

00:00:17.708
00:00:00.749

00:00:17.736
00:00:00.028

00:00:20.920
00:00:03.184

00:00:22.678
00:00:01.758

00:00:24.352
00:00:01.674

00:00:26.085
00:00:01.733

00:00:26.135
00:00:00.050

00:00:27.030
00:00:00.895

00:00:28.226
00:00:01.196

00:00:29.459
00:00:01.233

00:00:29.668
00:00:00.209

00:00:29.830
00:00:00.162

00:00:30.471
00:00:00.641

00:00:30.950
00:00:00.479

00:00:31.106
00:00:00.156

00:00:32.940
00:00:01.834

00:00:34.875
00:00:01.935

82,8
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80,3
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69,7
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Concursante

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA CLASICOS

2R RALLYERACING

ESCUDERIA UBRIQUE

C.D QUINTANO SPORT

ESCUDERIA MONTORO

2R RALLYRACING

MOTOR CLUB SABADELL

ESCUDERIA CLASICOS

ESCUDERIA MONTORO

ESCUDERIA GRANADA 49.9

ESCUDERIA MONTORO

C.D QUINTANO SPORT

ESCUDERIA RS SPORT

ANTONIO LOPEZ PILAR

FERNANDO ARJONA SERRANO

ANGEL MOISES CORDERO GONZALEZ

CRISTINA GUTIERREZ ROMERO

JOSE MANUEL SEGURA HIDALGO

JUAN CAPET PEREZ

FRANCISCO GARCIA JIMENEZ

JOSE MARIA GARCIA LUQUE

RUTH CHALHOUB CARRILLO

ANTONIO FELIX BUENOSVINOS

JOSE LUIS HERMIDA LOPEZ

MANUEL MARTINEZ MIRANDA

DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA

JOSE MARIA MARTIN VENTO

Vehiculo

Grupo y Clase

PEUGEOT 207 CUP
VI-3°/190 - 1°

HYUNDAI ACCENT CUP
XIl-6°/384-1°
RENAULT CLIOR3

VIII - 4°/235 - 1°
RENAULT CLIO CUP
IX-4°/255-1°

BMW E36 M3
V-3°/160 - 2°
CITROEN AX A1/2

VII - 2°/228 - 2°

CITROEN SAXO VTS
XI-3°/333-1°

PEUGEOT 205 RALLYE
VII - 3°/228 - 3°

RENAULT CLIO 16V
Xl -7°/385-2°
MAZDA MX-5
X-4°/273-1°
RENAULT CLIO 16V
XII-8°/383-1°
BMW 323|
X-5°/305-1°
CITROEN zZX 16V
VII - 4°/ 228 - 4°

BMW 323 COMPAC
IV-1°/125-1°

Tiempo
Total

00:03:41.839
00:03:43.873
00:03:44.168
00:03:44.446
00:03:46.478
00:03:46.629
00:03:47.375
00:03:50.687
00:03:53.340
00:03:53.585
00:04:11.236
00:04:15.095
00:04:22.643

00:04:24.888

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:00:35.218
00:00:00.343

00:00:37.252
00:00:02.034

00:00:37.547
00:00:00.295

00:00:37.825
00:00:00.278

00:00:39.857
00:00:02.032

00:00:40.008
00:00:00.151

00:00:40.754
00:00:00.746

00:00:44.066
00:00:03.312

00:00:46.719
00:00:02.653

00:00:46.964
00:00:00.245

00:01:04.615
00:00:17.651

00:01:08.474
00:00:03.859

00:01:16.022
00:00:07.548

00:01:18.267
00:00:02.245

Pag.2

Vel.

69,6

69,0

68,9

68,8

68,2

68,1

67,9

66,9

66,2

66,1

61,5

60,5

58,8

58,3



